IN KIPP. ET GALENUM

crassior lōgā ægritudinē fore significat ibi.aph.31	fermentat terram atra bilis aph.23.lib.4
febris colliquantis signum ibidem.aph.35	feruor acris æstus appellatur aph.31.lib.7
febre uacante si sanguis uomatur, salutare: si cum febre malum ibidem.aph.37	fetidae deictiones nisi bene excernantur aph.66.lib.7
febre uacans non habet inflammationem in loco, ex quo emittitur sanguis ibidem	fetor excrementorum notat malam concoctionem aph.26.lib.3
febres cum inflammatione, & ulcere non possunt curari ibidem.aph.37	fecæ uini fit in consistentia uini aph.21.lib.4
febres si non ex bile, multa aqua calida capiti superfusa soluitur ibidem.aph.43	fecæ sanguinis atrabilis ibidem
febres, quæ à balneis utilitatem habet ibidem	fibra hepatis absissa etiam sanatus est patiens aph.18.lib.5
febres, quæ aqua calida curantur ibidem	figura pleonasmos ibi est aph.29.lib.7
febres, quæ sunt cause morborum secundum antiquos ibidem	figuræ pleonasmi meminit Galenus aph.57.lib.7
à febre haberi, uel molestari quomodo apud antiquos dicitur ibidem	figuram pleonasmon facit Hippocrates secundum Galenum aph.48.lib.4
febres tertianæ & ardentes, in quibus flaua bilis est, su dore sanantur quandoq; ibidem	figurā hyperbaton potest colligi à Galeno esse factam ab Hippocrate, nam dicit exordinato quodam discendi genere aph.3.lib.2
febres, quæ cum sudore, & quæ sine, secundum antiquos soluantur aph.43.lib.7	firmata tempore longo indigent, & pluribus ac for tissimis auxilijs ut expellantur aph.30.li.4
febrium nomina secundum antiquos hepalon, lipyria, eloden, typhoden, ardorem pestilentem ibidem	fistula urinaria est foramen priapi aph.82.l.4
febres nulla apud antiquos dicitur hepatica, licosa, pulmonia, lateralis ibidem	flatuosa humiditas pandiculationes et oscitatiōes quomodo facit aph.56. & 57.li.7
febres quartanæ circuitus ab humore fiunt melancholico ibidem.aph.43	flatus fiunt si cibi non placent, ideo cōpatiendū ægris aph.38.lib.2
febres fiunt ab exustiōe, à frigiditate, ab angustatione, ab obstructione foraminum quæ sanant balnea ibidem.aph.43	flatus spiritus facit tormenta aph.11.lib.4
febres superueniens soluit dolorem quicunq; hepar cūdolent ibidem.aph.53	flatus lege spiritus uentus
à febre habito si quis non possit deuorarc, letale ib.60	flaua spuma fiunt ab humoribus biliosis in morbo lateral i aph.33.l.6
à febre habito si quis collum peruerat ut uix possit de uorare letale ibidem	flaua bilis superassata facit insanos furiosos aph.53.l.6
febres quæcunq; non intermittentes tertia die fortiores fiunt pericolosæ, & è contra aph.61.ibidem	flaua bilis quomodo exedat intestina aph.23.l.7
febres qui habēt longas, incident tubercula, aut articulorum dolores ibidem	flaua bilis mota supra membra sentientia facit rigores aph.58.l.4
ex febre si diastina tubercula, aut articulorum dolores fiant, hi pluri utuntur cibo ibidem	flaua cholera facit ardētem, & exquisitam tertianam aph.59.l.4
febribitanti si quis cibum dederit, ut sano robur, sic laboranti morbus ibidem	flauus sanguis supra exiens malus aph.25.li.4
in febribus non intermittentibus excretiones liuidæ, sanguineæ, biliose, fetidae, omnes male, cum uero bene excernuntur bonum est & per uentrem & per uescicam ibidem.aph.66	flentes cur respirationem refractam habent aph.53.l.6
in febribus non intermittentibus si exteriora frigent, & interiora urant letale ibid.aph.69	fluxiones à capite, lege catarrhi
in febribus non intermittentibus si labrum, nasus, supercilium perueritur, si non uideat, si non audiat & iam sit debilis quicquid horum est, mors proxima est ibidem.aph.70	fluxiones uehementes à frigidis non reprimuntur aph.31.li.6
ferrum ualde siccum, ex quo non eleuantur uapores aph.14.lib.1	fluxiones fiunt, si cibi non placeat, ideo compatiendum aph.58.l.2
	fluxione decubente dolor perficitur aph.32.li.4
	fluida corpora sint quæ debes purgare, & quomodo per superius & per inferius aph.67.l.7
	fluida corpora quomodo fiant apud Gal. antequam purgentur aph.9.l.2
	fluxui parati debent esse humores qui debent purgari aph.24.l.1
	fluxus alii & sanguinis faciunt in diem, quæ non sanguinatur potu, ut canina aph.21.li.2
	fluxus sanguinis lege profluum sanguinis, lege sanguinis fluxus